ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DE SANTA CARMEM – MT. Com abertura marcada para o dia 27/02/2026 e 
homologada no dia 02/03/2026, teve como vencedores as empresas:
•	 BOEING FESTAS E CONVENIENCIAS LTDA, cadastrada no 
CNPJ 08.685.303/0001-05, por apresentar o valor R$ 129.873,50 (cento e 
vinte e nove mil, oitocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos).
•	 CASA DE CARNE E MERCADO MARIPA ROMA LTDA, cadas-
trada no CNPJ 50.387.266/0001-07, por apresentar o valor R$ 64.008,00 
(sessenta e quatro mil e oito reais).
•	 MARISTELA DIEL JOSE REINALDO ME, cadastrada no CNPJ 
22.825.629/0001-03, por apresentar o valor R$ 174.332,46 (cento e setenta 
e quatro mil e trezentos e trinta e dois reais e quarenta e seis centavos ).
•	 SASC VERA LTDA, cadastrada no CNPJ 50.515.870/0001-71, 
por apresentar o valor R$ 59.900,00 (cinquenta e nove mil e  novecentos 
reais).

Santa Carmem, 02 de março de 2026.
MAITÊ SEHNEM

Agente de Contratação - Pregoeira 
Portaria nº 28/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 001/2026

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia

[...]

Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer, e o 
Município de Nova Guarita – MT. 

Sagrou-se vencedora do certame a empresa TATIANA SIQUEIRA SANTIAGO EIRELI, inscrita no 
CNPJ nº 07.838.209/0001-78, com o valor total de R$ 729.000,00 (setecentos e vinte e nove mil 
reais). 

Nova Guarita – MT, 25 de fevereiro de 2026. 

Yana Maria Marcon 
Pregoeira/Agente de Contratação 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2026 

A Prefeitura Municipal de Nova Guarita – MT torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº

[...]

Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer, e o 
Município de Nova Guarita – MT. 

Sagrou-se vencedora do certame a empresa TATIANA SIQUEIRA SANTIAGO EIRELI, inscrita no 
CNPJ nº 07.838.209/0001-78, com o valor total de R$ 729.000,00 (setecentos e vinte e nove mil 
reais). 

Nova Guarita – MT, 25 de fevereiro de 2026. 

Yana Maria Marcon 
Pregoeira/Agente de Contratação 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2026

A Prefeitura Municipal de Nova Guarita – MT torna público o resultado do